&c.-—Placita Coronæ in Com. Kanc. 2 1 E. I. Rot. 27. MS. penes P. Le Nive Nor

reium, f 4.5. b. /*

Confirmatio cantariæ Johannis Rynger. et fubmiffio prioris et conventus

de Aylesforde,

VEណ្ណ in Chrifto patri domino Willelmo, Dei gracia Cantuar. archiepifcopo, &c.
fui humiles et devoti pauperes, ac affidui oratores, religiofi viri, ....'. prior pro

vincialis fratrum ordinis beâte Marie de Monte Carmeli in Anglia, necnon prior et con

ventus de Aylesforde, ejufdem ordinis, Roffen. dioc. fubjeccionem fpiritualem, cum
omnimoda reverencia et honore veſtre reverende paternitati, cum ea qua decet reve

rencia fignificamus, quod nuper bone memorie Johannes de Rynger de Aylesforde pre
diéta, dum in humanis agebat, ad domum et coiifratres de quibus premittitur fue devo

cionis affeétum dirigens, fue, necnon et Alicie uxoris fue, liberorum, et amicorum fù

OTURII)
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'orum animabus fàlubriter providere difponens, quandam cantariam per unum de ipfis

confratribus in eadem domo perpetuis temporibus officiandam, de bonis a Deo fibi col

latis fundaffe propofuit, ac eciam ordinaffe. In quo quidem propofito, ufque ad ulti

mum vite fue exitum firmiter perfeverans, fet morte preventus illud perficere nequiens,

id idem per quoſdam Robertum Rowe et Johannem Fletchere de Aylesforde predicta,

tanquam ultime voluntatisſue in hac parte ſpecialiter deputatos executores, ad diſpoſitum

effeétum perduci ftatuit et mandavit. Qui vota ipfius votivo ampleétentes affe&tu nobif

cum, fuper profequenda cantaria predicta viciffim, ac efficaciter tractaverunt. Tan

demque de unanimi confenfu utriufque parcium, ftatutum eft et ordinatum quod ex

nunc imperpetuum fingulis diebus unus de confratribus domus prediéte pro animabus

fupradictorum omniumque fidelium, ex intitulacione ipforum confratrum fpeciali mif

farum follempnia celebrabit, fatisfeceruntque nobis diéti Robertus et Johannes fuffici

enter et debite pro onere, feu minifterio hujufmodi fupportando, ceterumque fecundum

canones in officiis caritatis illis primo loco tenemur a quibus nos beneficium cognofci

mus recepiffe, ut tam nos quam pofteri noftri in diéta domo fucceffuri ad ipfum onus,

ſeu miniſterium perficiendum arciori vinculo conſtringamur, concedimus et conſenti

mus ut ad hoc eciam per cenfuras ecclefiafticas, tam in perfonas di&ti conventus quam

in ecclefiam ipforum conventualem ferendas, nos et fucceffores noftri compelli et co

' herci canonice valeamus, ad quod ceteraque premiffa quatenus ad nos attinet complenda

et perficienda nos domum et ecclefiam noftras prediétas, veftris jurifdiccioni et coher

'cioni de alto et baſſo ſubmittimus per preſentes, quamcunque cenſuram eccleſiaſticam

in nos, ſeu eccleſiam noſtram hujuſmodi per vos occaſione premiſſa ferendam, humili

ter admiffuri renunciamus, itaque quibufcumque privilegijs feu indultis apoftolicis impe

tratis feu impetrandis, per que premiffa impediri quovifmodo valeant feu differri, privi

legijs et indultis hujufmodi quantum ad omnia et fingula alia in fuo pleno et perfeéto

robore duraturis. In quorum omnium teftimonium figilla noftra, tam videlicet prioris

provincialis quam prioris et conventus domus prediéte, prefentibus funt appenfa. I Dat.

in domo capitulari ejufdem domus, &c. v 1 1. id. Junij, anno domini M.ccc.Lxix.—

Ex Regiſt. Witleſeye, fol. 12. b. in Bibl. Lambeth.

Licencia pro Stephano Fynamour capellano liberæ capellæ S". Laurencij

de Longſole.

R Omnibus ad quos, &c, falutem. Sciatis quod de gracia noftra fpeciali conceffi

• mus, & licenciam dedimus pro nobis & heredibus noftris, quantum in nobis eft,

Stephano Fynamour capellano, divina fingulis diebus in capellaTfan&i Laurencij de

Longfole, in dioc. Roffen. celebranti, quod ipfe centum folidatas terre & redditus, cum

pertinencijs per annum, que de nobis non tenentur in capite, adquirere poffit, habend.

& tenend. fibi, & fuccefíoribus fuis capellanis, divina ibidem celebraturis, pro fuftenta

cione fua imperpetuum. Statuto de terris & tenementis ad manum mortuam non po

nendis edito non obftante. Dum tamen per inquificiones inde in forma debita capien

das, & in cancellariam noftram, vel heredum noftrorum rite retornandas, compértum

fit quod id fieri poterit abfque dampno feu prejudicio noftri, vel heredum noftrorum,

ac aliorum quorumcunque. In cujus, &c. T. R. apud Wyndefore, xxv. die Aprilis.

–Per Breve de Privato Sigillo Pat. 24 E. III. Parsi. M. 9. in Turr. Lond.

Licentia pro eodem.

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod cum per literas noftras patentes,

• de gracia noftra fpeciali concefferimus, & licenciam dederimus, pro nobis & he

redibus noftris, quantum in nobis eft, Stephano Fynamour capellanò, divina fingulis

diebus in capella fan&ti Laurencij de Longefole, in dioc. Roff. celebranti, quod ipfe cen

tum folidatas terre & redditus cum pertinencijs per annum, que de nobisT non tenentur

in capite, adquirere poffet, habend. & tenend fibi, & fuccefforibus fuis capellanis, divina

ibidem celebraturis, pro fuftentacione fua imperpetuum. Statuto de terris & tenemen